座 長 鳥取県立中央病院 血液内科 部長 田中 孝幸 先生

山陰地区血友病セミナー

講演 1

「 鳥取県の血友病診療の取組み（仮） 」

鳥取大学医学部附属病院 小児科 助教 奥野 啓介 先生

日 時
2023年 1月 28 日（土）

15:00～16:15
会 場

松江テルサ
（ZOOM同時配信）

開催のご案内
謹啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、山陰地区血友病セミナーを開催させていただく運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
先生におかれましてはご多用のことと存じますが、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

15:00～15:30

15:30～16:15

講演 2
「血友病診療の最新の知見（AYA世代への取組み）（仮）」

東京医科大学病院 臨床検査医学科 教授 天野 景裕 先生

座 長 島根大学医学部小児科 教授 竹谷 健 先生

ZOOM視聴用URL：https://sanofi.zoom.com/j/91764178440
※右のQRコードからもアクセス可能です。

講演 2
「 島根県の血友病診療の取組み（仮） 」

島根大学医学部附属病院 腫瘍内科 助教 井上 政弥 先生

【博士課程】先天異常Ⅰ(D17)、腫瘍生物学
Ⅰ(D24)、臨床腫瘍学Ⅱ(D29)、内分泌・代
謝学Ⅰ(D52)
【修士課程】臨床医学概論(M7)

https://sanofi.zoom.com/j/91764178440

御視聴方法

PCにてご視聴の方

表面記載のURLを御入力頂くか、以下の手順で御接続ください。

① https://zoom.us/join をアドレスバーにご入力ください。

② ミーティングID： 「 917 6417 8440 」 をご入力ください。

【お問い合わせ】
サノフィ株式会社 希少血液疾患フランチャイズ 担当 仲原 勇人

Hayato.Nakahara@sanofi.com

タブレット、スマートフォンにてご視聴の方

① 事前に「Zoom」アプリのインストールが必要です。

② 右記のQRコードを読み取ってください。

※ 読み取って頂くだけで、そのまま御入室いただけます。

御質問につきましては “Q&A” に御記入をお願い致します。

【個人情報の取扱いについて】
本講演会に伴い取得した個人情報は、本講演会へのお申込みあるいはご参加の記録、お問い合わせ対応の目的にのみ使用させて頂き、

それ以外の目的では利用いたしません。当社のプライバシーポリシーに基づき、適切に管理いたします。

https://zoom.us/join
https://www.sanofi.co.jp/ja/privacy-policy